POLSKI

WARSZAWA

Sroda dnia 24 Lutego r. 1830.

Prenumerata miesieczna zlp. 2 gr. 20.
Kwar. zlp. 8. Nr pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich

Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 6 (18) lutego 1830 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Umieszczony zostaje: *W korpusie artylleryji.* Przykomenderowany do tegoż korpusu, pułkownik Jan Krysiński, w dyrekcji materiału artylleryji. Przeniesieni zostają: *Z bataljonu 1 weteranów czynnych.* Podporucznik Dominik Poźlewicz, do bataljonu 2 weteranów czynnych.